
Rady Gminy i Mias ta  w I zb i cy  Kujawskiej  

z d n i a  28 g r u d n i a  1999 roku 

w sprawie  o k r e s l e n i a  inkasent6w oraz  wysokoBC wynagrodzenia 

z a  i nkaso  w 2000 rokuD 

Na podstawie  art, 18 u s t .  2 pkt .  8 ustawy z d n i a  

8 n a r c a  1990 roku o samorzqdzie g m i n n y m -  t e k s t  j e d n o l i t y  

/ D Z . U . N ~  1 3  pozo 74 z 1996 roku z p6 in ,  zmianami/ o r az  

n a  podstawie  a r t . 6  u s t .  9 ,  art. 14  pk t .  3 ustawy z d n i a  

04 l i p c a  1996 roku o zmianie ustawy o podatku rolnym, o l a s a c h  

o podatkach i o p l a t a c h  loka lngch  oraz  ochron ie  przyrody 

/Dz.U.Nr. 9 1  poz.409 a 1996 r. z ~65%.  zmianami/. 

Rada Gminy i Miasta 

uchwala co n a s t e p u j e :  

§ 1 

1. Inkasen t an i  przyjmujqcymi na l eznogc i  p i e n i s i n e  w fo rmie  

Xqcznego zobowiqzania p i en iq inego  o raz  podatk6w i o p l s t  

loka lnych  n a  t e r e n i e  w s i  s q  s o l t y s i. 

2. Inkasentami  przyjmujqcymi na l eznoec i  p i e n i g i n e  w fo rmie  

Lqcznego zobowiqzania p ienigznego oraz  podatk6w i o p l a t  

loka lngch  na  t e r e n i e  a i a s t a  j e s t  wyznaczona osoba p rzez  

B u r a i s t r z a  Gniny i Miasta. 

3. Wysokosd wynagrodzenia z a  i nkaso  n a l e z n o s c i  pobieranych 

w fo rmie  Zqcznego zobowiqzania p i en i c inego  oraz  ~ o d a t k 6 w  

i opLat loka lnych  n a  wsi u s t a l a  s i g  p rowiz je  dwuskladnikowq 

w wysokosci: 

- staLa stawka p r o w i z j i  wynosi 50,OO zZ. kwar t a ln i e  p l u s  

5 % od zainkasowanej  na lezno8c i .  

- w a i e s c i e  u s t a l a  s i ?  p rowiz jq  jednoskYadnikowq w wgsoko6ci 

3 % od zainkasowanej  naleAno6ci.  

§ 2 
l~lysoko9C wynagrodzenia z a  inkaso  podatku od pos i adan i a  

ps6w u s t a l a  s i g  w wysokosci 25 % zainkasowanej  na.lezno8ci. 

Uchvala podlega wykonaniu p rzez  Zarzqd Gniny i Miasta  

w I zb i cy  Kujawskiej. 

§ 4 
Uchwala wchodzi w i y c i e  z dniem 0 1  s t y c z n i a  2000 roku. 


